
Senioren Hellebardenturnier 2. Eclectic
29.06.2023
Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 16.0: Stroke Play - Hcp 16.1 - 54.0: Stableford; 18 Löcher
HCPI-relevantes internes Turnier

Sempach Woodside Herren: gelb Par: 72 Slope: 134 Course: 71.5 Stand: 03.07.23, 14:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Grossmann, Max Sempachersee   8.4/  9  86  77 86

* Böschenstein, Ivo Sempachersee   8.8/ 10  86  76 85
3 Lötscher, Manfred Sempachersee   9.5/ 11  88  77 88
4 Casagrande, John Sempachersee  10.6/ 12  91  79 91
5 Gasche, René Sempachersee  13.4/ 15  93  78 92
* Zwick, Walter Sempachersee  18.2/ 21  15  34 95
7 Bühlmann, Willy Sempachersee  18.1/ 21  14  33 96
* Jelk, Beat Sempachersee  10.4/ 12  94  82 92
9 Meier, Christoph Sempachersee  16.0/ 18  95  77 93
* Wick, Fritz Alex Sempachersee  19.0/ 22  13  30 100
* Steiner, Hans Sempachersee  19.9/ 23  13  35 96
* Müller, Christoph Sempachersee  18.5/ 21  13  31 98
* Körner, Karl-Friedrich Sempachersee  17.6/ 20  13  29 99

14 Nyfeler, Samuel Sempachersee  10.7/ 12  96  84 94
* Bachmann, Edi Sempachersee  17.6/ 20  12  30 98
* Grüter, Franz Sempachersee   8.1/  9  96  87 94
* Engeler, Hans-Peter Sempachersee  14.3/ 16  96  80 95
* Glanzmann, Franz Sempachersee  21.1/ 25  12  35 98
* Weber, Thomas Sempachersee  13.0/ 15  96  81 95
* Blöchliger, Bruno Sempachersee  15.0/ 17  96  79 94

21 Blatter, Hans Peter Sempachersee  12.5/ 14  97  83 95
* Rickenbacher, Ruedi Sempachersee  18.3/ 21  11  30 99
* Erni, Ueli Sempachersee  11.3/ 13  97  84 94

24 Meier, Markus Sempachersee  20.2/ 23   9  30 101
* Vogt, Hans Rudolf Sempachersee  21.2/ 25   9  25 108

26 Remmers, Bernd Sempachersee  21.9/ 22  11  33 97
27 Wälchli, Beat Sempachersee  26.2/ 27  10  28 107

* Bütler, Adelbert Sempachersee  24.5/ 25  10  28 105
29 Rinaldo, Ivano Sempachersee  31.0/ 36   7  34 110

* Huber, Andreas Sempachersee  12.7/ 15 101  86 98
31 Frischkopf, Hugo Sempachersee  18.5/ 18   8  19 107

* Glarner, Martin Sempachersee  22.1/ 22   8  25 105
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Netto HCP Pro bis 16.0
1 1 Böschenstein, Ivo Sempachersee   8.8/ 10  86  76 85

2 Grossmann, Max Sempachersee   8.4/  9  86  77 86
2 * Meier, Christoph Sempachersee  16.0/ 18  95  77 93
3 * Lötscher, Manfred Sempachersee   9.5/ 11  88  77 88

5 Gasche, René Sempachersee  13.4/ 15  93  78 92
6 Casagrande, John Sempachersee  10.6/ 12  91  79 91
* Blöchliger, Bruno Sempachersee  15.0/ 17  96  79 94
8 Engeler, Hans-Peter Sempachersee  14.3/ 16  96  80 95
9 Weber, Thomas Sempachersee  13.0/ 15  96  81 95

10 Jelk, Beat Sempachersee  10.4/ 12  94  82 92

Netto HCP 16.1 bis 54.0
1 1 Steiner, Hans Sempachersee  19.9/ 23  13  35 96
2 * Glanzmann, Franz Sempachersee  21.1/ 25  12  35 98
3 3 Rinaldo, Ivano Sempachersee  31.0/ 36   7  34 110

* Zwick, Walter Sempachersee  18.2/ 21  15  34 95
5 Bühlmann, Willy Sempachersee  18.1/ 21  14  33 96
* Remmers, Bernd Sempachersee  21.9/ 22  11  33 97
7 Müller, Christoph Sempachersee  18.5/ 21  13  31 98
8 Bachmann, Edi Sempachersee  17.6/ 20  12  30 98
* Wick, Fritz Alex Sempachersee  19.0/ 22  13  30 100
* Meier, Markus Sempachersee  20.2/ 23   9  30 101
* Rickenbacher, Ruedi Sempachersee  18.3/ 21  11  30 99
* Lammer, Franz Sempachersee  36.0/ 42   3  30 120

13 Körner, Karl-Friedrich Sempachersee  17.6/ 20  13  29 99
14 Wälchli, Beat Sempachersee  26.2/ 27  10  28 107

* Bütler, Adelbert Sempachersee  24.5/ 25  10  28 105
16 Winter, Christian Sempachersee  24.5/ 29   5  26 111
17 Glarner, Martin Sempachersee  22.1/ 22   8  25 105

* Vogt, Hans Rudolf Sempachersee  21.2/ 25   9  25 108
19 Blättler, Rudolf Sempachersee  35.5/ 38   1  24 122

* Bommer, Alain Sempachersee  25.6/ 26   7  24 110
21 Frischkopf, Hugo Sempachersee  18.5/ 18   8  19 107
22 Eugster, Hans-Rudolf Sempachersee  26.5/ 27   6  18 117
-- Baur, Heinz Sempachersee  23.4/ 24 No Return (NRN)

Longest Drive Loch 17
1 Blöchliger, Bruno Sempachersee  15.0/ 17 94

Nearest to the Pin Loch 3
1 Blöchliger, Bruno Sempachersee  15.0/ 17 3.32 Meter 94

Nearest to the Pin Loch 8
1 Bütler, Adelbert Sempachersee  24.5/ 25 3.98 Meter 105

Nearest to the Pin Loch 12
1 Bachmann, Edi Sempachersee  17.6/ 20 2.40 Meter 98

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 2, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
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nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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